平成 24 年 3 月 12 日

各 位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246 番地

メディカル・ケア・サービス株式会社

代表取締役社長 山 﨑 千 里

（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 常務取締役管理本部長 石塚 明

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

本店所在地移転に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり本店所在地の移転について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新本店所在地

埼玉県さいたま市大宮区大成町 1丁目 212 番 3号

（ご参考：現本店所在地）

埼玉県さいたま市大宮区大成町 1丁目 246 番地

２． 移転予定日

平成 24 年 3 月 14 日（水）

３． その他

現本店所在地から、新本店所在地への機能移転は一定の移転期間を設けており、完全な機能移転は

平成 24 年 4 月 15 日（日）の完了を予定しております。

以上